
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-23/8-2013 

Z jednání STK + KM 

1. Pohár České pošty – výsledky: 

Výsledky 1. kola byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (s výjimkou zápasu ČP06 – chybí zápis) 

 

2 . kolo - středa 11.9. 2013 od 17:30 hodin: 

ČP 17 Tetín – Karlštejn 

ČP 18 Trubín – Zadní Třebaň 

ČP 19 Cembrit – Nižbor 

ČP 20 Stašov – Všeradice 

ČP 21 Felbabka – Tlustice 

ČP 22 Chlumec – Neumětely 

ČP 23 Podluhy – Osek 

ČP 24 Broumy – Komárov 

 

2. Soupisky a seznamy: 

STK schválila, potvrdila a vzala na vědomí soupisky a seznamy oddílů: 

Muži: Všeradice, Tetín, Stašov, Praskolesy, Osek, Neumětely, Drozdov, Cerhovice, Hostomice, Hýskov, Komárov, Nižbor, 

Rpety, Tlustice, ČLU Beroun, Loděnice, Králův Dvůr, Zdice, Újezd 

Dorost: Drozdov  

Mladší žáci: Drozdov/Cerhovice, Rpety/Podluhy 

Starší přípravka: Drozdov/Cerhovice   

Mladší přípravka: Drozdov A, Drozdov B 

 

Poznámka: Oddíly a kluby, které mají v mládežnických soutěžích dvě a více družstev v jedné kategorii, předloží soupisky 

a seznamy (složená družstva) takových družstev nejpozději do středy 28.8. 2013 /do 15 hodin/ na OFS. 

 

3. Rozlosování OP st. a ml. přípravek – termíny turnajů: 

 

Starší přípravka: 

Skupina A (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9:00 hodin): 

7.9. a 26.10. – Nižbor 

15.9. (13:00) a 12.10. – Hýskov 

21.9. a 5.10. – ČL-U Beroun (hř. UMT - Máchovna) 

29.9. a 19.10. – Chyňava 

Skupina B (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin): 

7.9. a 5.10. – Loděnice 

14.9. a 12.10. – Zadní Třebaň 

21.9. a 19.10. – Mořinka (hř. Mořina) 

29.9. a 27.10. – Králův Dvůr B 

Skupina C (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin): 

7.9. a 21.9. – Lochovice 

15.9. a 12.10. – Žebrák 

29.9. (13:00) a 27.10. (13:00) – Králův Dvůr A 

6.10. a 20.10. – Praskolesy 

Skupina D (začátky turnajů v 9:00 hodin): 

8.9. a 13.10. – Cerhovice 

14.9. a 5.10. – Hořovicko (hř. Bzová) 

21.9. a 26.10. – Zaječov 

29.9. a 20.10. – Osek 

Mladší přípravka: 

Skupina A (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin): 

8.9. a 6.10. – Rudná 

15.9. a 13.10. – Chrustenice 

22.9. (14:00) a 20.10. (14:00) – ČL-U Beroun (hř. UMT - Máchovna) 

25.9. (17:00) a 23.10. (16:00) – Hýskov 



Skupina B (začátky turnajů v 16:00 hodin): 

8.9. a 22.9. – Loděnice 

15.9. a 13.10. – Karlštejn A 

29.9. a 27.10. – Králův Dvůr 

6.10. a 20.10. – Karlštejn B 

Skupina C (pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 16:00 hodin): 

11.9. (17:00) a 2.10. – Hořovicko (hř. Bzová) 

18.9. (17:00) a 9.10. – Zdice 

25.9. (17:00) a 16.10. – Rpety 

28.9. (10:00) a 26.10. (10:00) – Felbabka 

Skupina D (začátky turnajů v 17:00 hodin): 

4.9. a 2.10. – Drozdov A 

11.9. a 9.10. – Komárov 

18.9. a 16.10. – Drozdov B 

 

4. Oprava RS 2013 -2014: 
Oprava čl. 25 - správné znění věty: 

Hostující družstvo je povinno delegovat pomezního rozhodčího. Dostaví-li se hostující družstvo k utkání bez pomezního 

rozhodčího, MUSÍ domácí oddíl delegovat oba pomezní rozhodčí. V případě, že domácí družstvo toto odmítne a hostující 

družstvo nebude pomezního rozhodčího delegovat, utkání se hrát nebude a řídící orgán bude  utkání řešit dle SŘ a PF. 

Utkání bez pomezních rozhodčích nelze sehrát !!!. Oba oddíly budou předány do DK 

pro neplnění Pravidel fotbalu, příloha F čl.15. Tato situace platí i v případě, že pomezního rozhodčího nebude delegovat 

domácí oddíl, pak se přenáší tato povinnost na hostující družstvo. 

 

5.  Schválená dohoda: 

IV. A – č. 0304: Chodouň – Liteň – sobota – 7. září 2013 – 14:00 hodin – hřiště Chodouň 

 

6. Pokuty: 

Zadní Třebaň - 500,- Kč. - neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu přípravek 

 

7. ROZPIS a ROZLOSOVÁNÍ soutěží pro sezónu 2013 / 2014: 

- ke stažení k dispozici na www.ofsberoun.cz – sekce DOKUMENTY; rozlosování také na webu – viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php 

8. Začátky mistrovských soutěží: 

Okresní přebor + III. třídy + IV. třídy – víkend – 24.-25.8. 2013 

Dorost + St. žáci + Ml. žáci – PÁ-NE – 30.8.-1.9. 2013. Přípravky – 4.-8.9. 2013 

9. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz  

 

10. UPOZORNĚNÍ: 
- STK a KM upozorňují všechny oddíly, aby si řádně před začátkem soutěží zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech 

svých členů !!! 

 

11. INFO: 

- pro písemný styk používejte adresu: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

- POZOR: nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – rozhodčí a zástupci 

klubů si tyto publikace mohou vyzvednout oproti podpisu a částce 315,- Kč (140 + 175) vždy ve středu od 16 do 18 hodin 

na sekretariátu OFS v Berouně. 

Poznámka: ROZHODČÍ – připravte si částku PŘESNĚ !!!; KLUBY: tato částka bude každému klubu odečtena z vkladu do 

soutěží !!! 

 

Z jednání KR 

 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun. 

http://www.ofsberoun.cz/
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz


 
OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ 
 
OFS Beroun - 24. - 25.8. 2013 - úřední začátek v 17:00 hodin  

    OP: 
 

0 1 0 1 ČL-U Beroun B - Loděnice  B Ne 
 

Máchovna UMT Palek, Šnajdr, Kros 

1.kolo 
 

0 1 0 2 Všeradice - Karlštejn So 
  

Hájek, Kareš, Palek 

  
0 1 0 3 Komárov - Nižbor So 

  
Špicl, Spiegl, Vodička 

  
0 1 0 4 Stašov - Zadní Třebaň So 

  
Pecka, Marx, Zuska 

  
0 1 0 5 Neumětely - Praskolesy So 

  
Krupa, Sekerka, Kušo 

  
0 1 0 6 Trubín - Chlumec Ne 

  
Kareš, Belanský, Vodička 

    0 1 0 7 Osek - Tlustice So     Bidšovský, Závora, Belanský 

III.A 
 

0 1 0 1 Libomyšl - Nový Jáchymov So 
  

Kros 

1.kolo 
 

0 1 0 2 Mořina - Broumy Ne 
  

Knotek 

  
0 1 0 3 Vysoký Újezd - Nižbor B Ne 

  
Vlachopulos 

  
0 1 0 4 Tetín - Zdice B So 

  
Veverka 

  
0 1 0 5 Cembrit Beroun - Lužce Ne 10:15 

 
Špicl 

  
0 1 0 6 Svatá - Tmaň Ne 

  
Marx 

    0 1 0 7 Hudlice - Chyňava Ne     Bidšovský 

III.B 
 

0 1 0 1 Hostomice B - Březová So 14:00 
 

Vlachopulos 

1.kolo 
 

0 1 0 2 Lochovice - Zaječov So 
  

Koza 

  
0 1 0 3 Cerhovice B - Rpety So 

  
Šnajdr 

  
0 1 0 4 Běštín - Újezd Ne 14:00 

 
Hájek 

  
0 1 0 5 Neumětely B - Chaloupky Ne 14:00 

 
Veverka 

  
0 1 0 6 Felbabka - Drozdov So 

  
Plecitý 

    0 1 0 7 Podluhy - Žebrák B So     Pos 

IV.A 
 

0 1 0 1 Zdejcina - Králův Dvůr B Ne 
  

Kušo 

1.kolo 
 

0 1 0 2 Srbsko - Mořinka Ne 
  

Krbec 

  
0 1 0 3 Stašov B - Liteň Ne 10:15 

 
Setnička 

  
0 1 0 4 Tetín B - Chrustenice Ne 

  
Koza 

    0 1 0 5 Chodouň - Hýskov B Ne 10:15   Sekerka 

IV.B 
 

0 1 0 1 Vižina - Osov So 14:00 
 

Chvátal 

1.kolo 
 

0 1 0 2 Všeradice B - Rpety B Ne 14:00 
 

Chvátal 

  
0 1 0 3 Komárov B - Újezd B Ne 

  
Pánek 

  
0 1 0 4 Kublov - Praskolesy B Ne 

  
Závora 

  
0 1 0 5 volno - Drozdov B 

        0 1 0 6 Osek B - Tlustice B Ne     Spiegl 

OFS Beroun - 30.8. - 1.9. 2013 - úřední začátek v 17:00 hodin  
    OP: 

 
0 2 0 1 Loděnice  B - Tlustice Ne 

  
Hájek, Knotek, Špicl M. 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Chlumec - Osek Ne 
  

Vlachopulos, Marx, Pecka 

  
0 2 0 3 Praskolesy - Trubín So 

  
Knotek, Vlachopulos, Kros 

  
0 2 0 4 Zadní Třebaň - Neumětely So 

  
Špicl, Palek, Spiegl 

  
0 2 0 5 Nižbor - Stašov So 

  
Sekerka, Krupa, Kušo 

  
0 2 0 6 Karlštejn - Komárov So 

  
Marx, Pecka, Veverka 

    0 2 0 7 ČL-U Beroun B - Všeradice Ne   Máchovna UMT Koldová, Kareš, Filip 

III.A 
 

0 2 0 1 Nový Jáchymov - Chyňava Ne 
  

Spiegl 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Tmaň - Hudlice So 10:15 
 

Veverka 

  
0 2 0 3 Lužce - Svatá Ne 

  
Závora 

  
0 2 0 4 Zdice B - Cembrit Beroun Ne 

  
Krupa 

  
0 2 0 5 Nižbor B - Tetín Ne 14:00 

 
Pos 

  
0 2 0 6 Broumy - Vysoký Újezd Ne 

  
Kros 

    0 2 0 7 Libomyšl - Mořina So     Šnajdr 

III.B 
 

0 2 0 1 Březová - Žebrák B So 14:00 Bzová Hájek 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Drozdov - Podluhy So 
  

Belanský 

  
0 2 0 3 Chaloupky - Felbabka So 14:00 Komárov Rylich 

  
0 2 0 4 Újezd - Neumětely B So 

  
Plecitý 

  
0 2 0 5 Rpety - Běštín So 

  
Krbec 

  
0 2 0 6 Zaječov - Cerhovice B So 

  
Kareš 

    0 2 0 7 Hostomice B - Lochovice So 14:00   Bidšovský 

IV.A 
 

0 2 0 1 Králův Dvůr B - Hýskov B So 
  

Pánek 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Chrustenice - Chodouň So 
  

Pos 

  
0 2 0 3 Liteň - Tetín B So 14:00 

 
Závora 

  
0 2 0 4 Mořinka - Stašov B So 

 
Lužce Koza 

    0 2 0 5 Zdejcina - Srbsko Ne     Sekerka 

IV.B 
 

0 2 0 1 Osov - Tlustice B So 14:00 
 

Vodička 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Drozdov B - Osek B Ne 
  

Šnajdr 

  
0 2 0 3 Praskolesy B - volno 

    

  
0 2 0 4 Újezd B - Kublov Ne 

  
Palek 

  
0 2 0 5 Rpety B - Komárov B Ne 14:00 

 
Plecitý 



    0 2 0 6 Vižina - Všeradice B So 14:00   Kros 

OPD 
 

0 2 0 1 Zaječov - Žebrák  So 14:00 
 

Kareš 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Drozdov B - Neumětely So 14:30 
 

Belanský 

  
0 2 0 3 Újezd - Chyňava / Nižbor So 14:00 

 
Plecitý 

  
0 2 0 4 Zdice - Komárov So 10:15 

 
Zuska 

    0 2 0 5 Hostomice - Všeradice Ne 10:15   Krbec 

OPStž 
 

0 2 0 1 Loděnice - Tlustice Ne 15:00 
 

Špicl M. 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Podluhy / Rpety - Neumětely So 14:30 Podluhy Šnajdr 

  
0 2 0 3 Praskolesy - Tetín So 15:00 

 
Vlachopulos 

  
0 2 0 4 Zdice - Komárov Ne 15:00 

 
Krupa 

    0 2 0 5 Nižbor / Chyňava - volno         

OPMlžA 0 2 0 1 Králův Dvůr - Chyňava Po 17:30 2.9. Sekerka 

2.kolo 
 

0 2 0 2 ČL-U Beroun C - ČL-U Beroun B Pá 17:30 Máchovna UMT Zuska 

  
0 2 0 3 Liteň / Zadní Třebaň - Hudlice Pá 17:30 Liteň 

 

  
0 2 0 4 Zdice - Rudná / Drahelčice Pá 17:30 

 
Kros 

    0 2 0 5 Hýskov - Všeradice Pá 17:30   Chvátal 

OPMlžB 0 2 0 1 Zaječov - Osek  Pá 17:30 
 

Plecitý 

2.kolo 
 

0 2 0 2 Žebrák  - Neumětely Pá 17:30 
 

Pánek 

  
0 2 0 3 Hořovicko - Komárov Pá 17:30 Bzová 

 

  
0 2 0 4 Rpety / Podluhy - Cerhovice / Drozdov Pá 17:30 Rpety 

     0 2 0 5 Libomyšl - Lochovice Pá 17:30     

-pm- 


